

交通建设项目中标候选人公示

广州市从化至黄埔高速公路房建工程从化南服务区拓展功能区项目建设工程施工[项目编号:JG2025-0223]的招标评标工作已经完成,评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2025 年 2 月 19 日 00:00 至 2025 年 2 月 22 日 00:00 止),具体如下:

| 中标候选人 | 第一候选人 | 第二候选人 | 第三候选人 |
|-------------|--|--|--|
| 单位名称 | 广州公路工程集团有限公司 | 保利长大工程有限公司 | 中建三局集团有限公司 |
| 投标价(万元) | 10483.8020 | 10525.6343 | 10600.9712 |
| 项目经理姓名及证书编号 | 见附件 | 见附件 | 见附件 |
| 质量要求 | 标段工程交工验收的质量评定结果达到合格、联合验收达到合格;竣工验收的质量评定结果达到合格。以上所涉规定若在合同履行期间发生变更的,以合同履行期间有效适用的规定为准。若承包人投标时承诺的质量标准目标优于招标文件要求的,应按承包人投标时承诺的质量标准执行。 | 标段工程交工验收的质量评定结果达到合格、联合验收达到合格;竣工验收的质量评定结果达到合格。以上所涉规定若在合同履行期间发生变更的,以合同履行期间有效适用的规定为准。若承包人投标时承诺的质量标准目标优于招标文件要求的,应按承包人投标时承诺的质量标准执行。 | 标段工程交工验收的质量评定结果达到合格、联合验收达到合格;竣工验收的质量评定结果达到合格。以上所涉规定若在合同履行期间发生变更的,以合同履行期间有效适用的规定为准。若承包人投标时承诺的质量标准目标优于招标文件要求的,应按承包人投标时承诺的质量标准执行。 |
| 工期 | 240 个日历天,实际开工日期以开工报告批准后,开工令下发之日始计,至完成竣工验收交付使用结束。如非承包人原因导致工期延误,竣工日期相应顺延。 | 240 个日历天,实际开工日期以开工报告批准后,开工令下发之日始计,至完成竣工验收交付使用结束。如非承包人原因导致工期延误,竣工日期相应顺延。 | 240 个日历天,实际开工日期以开工报告批准后,开工令下发之日始计,至完成竣工验收交付使用结束。如非承包人原因导致工期延误,竣工日期相应顺延。 |
| 安全目标 | 见附件 | 见附件 | 见附件 |
| 资格能力条件 | 见附件 | 见附件 | 见附件 |
| 使用信用等级分值情况 | 默认 B 级 | 默认 B 级 | 默认 B 级 |

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称)：广州交投实业有限公司

联系地址：广州市海珠区新港东路1388号智通广场A塔8楼

联系人：张工

联系电话：020-84013170

监督部门：广州市交通运输局建设管理处

联系地址：广州市天河南二路1号

联系电话：020-38180056

邮编：510620

公示日期：2025年2月19日

附件：

中标候选人的业绩、人员公示

1、第一中标候选人：广州公路工程集团有限公司

九-2、中标候选人的公示资料

中标候选人的公示信息如下，投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写且与投标文件提供的信息一致，但不作为否决投标的依据，招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料在发布中标候选人公示同时发布，如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果，由投标人自负。

(1) 人员信息

| | | |
|------|---------------------|--|
| 项目经理 | 姓名 | 温钧泉 |
| | 建造师注册编号及证书编号 | 粤 1442015201901472 |
| | 颁发部门 | 中华人民共和国住房和城乡建设部 |
| | 颁发时间 | 2019-5-15 |
| | 职称等级 | 中级 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | <p>2014年7月~2015年7月 广州北环高速公路沙贝立交收费广场改造工程(含公路附属房建工程施工)，担任施工员；</p> <p>2015年8月~2016年2月 广州北环高速公路广清交警营房改造配套工程(含公路附属房建工程施工)，担任项目副经理；</p> <p>2016年4月~2017年6月 深汕高速公路东段收费站增设MTC车道及入口计重车道扩建工程(含公路附属房建工程施工)，担任工程部副部长；</p> <p>2017年6月~2022年1月 广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段(广州段)SG02合同段(含公路附属房建工程施工)，担任项目副经理；</p> <p>2023年12月~2024年10月 南沙至中山高速公路路面工程LM01合同段(含公路附属房建工程施工)，担任项目副总工；</p> <p>2024年10月~2024年12月 广州新白云国际机场第二高速公路南段工程项目路面工程第SG11标段(含公路附属房建工程施工)，担任项目副总工。</p> |

| | | |
|---------|---------------------|---|
| 项目经理备选人 | 姓名 | 陈泽欣 |
| | 建造师注册编号及证书编号 | 粤 1442019202105112 |
| | 颁发部门 | 中华人民共和国住房和城乡建设部 |
| | 颁发时间 | 2021-05-07 |
| | 职称等级 | 中级 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | <p>2014年7月~2015年7月 广州北环高速公路沙贝立交收费广场改造工程(含公路附属房建工程施工),担任技术员;</p> <p>2016年9月~2017年4月 汕(头)湛(江)高速公路云浮至湛江段及支线工程(阳春至化州段)路面工程施工LM4合同段(含公路附属房建工程施工),担任技术员;</p> <p>2017年6月~2022年1月 广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段(广州段)SG02合同段(含公路附属房建工程施工),担任工程部部长;</p> <p>2022年1月~2023年4月 广州新白云国际机场第二高速公路南段工程项目路面工程第SG11标段(含公路附属房建工程施工),担任项目副总监;</p> <p>2023年4月~2024年10月 南沙至中山高速公路路面工程LM01合同段(含公路附属房建工程施工),担任项目副经理。</p> |
| 项目总工 | 姓名 | 冀科 |
| | 职称资格证书编号 | 2301001107765 |
| | 颁发时间 | 2023-08-31 |
| | 职称等级 | 高级 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | <p>2008年8月~2009年7月 邯郸华祥房地产开发有限公司华祥大厦(房建工程),担任技术员;</p> <p>2011年3月~2011年9月 邯郸市第一中学新校区体育场看台及附属设施工程(房建工程),技术负责人;</p> <p>2011年10月~2012年8月 邯郸市新兴中学(房建工程),担任生产经理;</p> |

| | | |
|---------|---------------------|---|
| | | <p>2012年8月~2013年12月 上东苑小区二期A段3#、5#楼及部分地下车库工程（房建工程），担任技术负责人；</p> <p>2019年9月~2021年10月 花都至东莞高速公路项目路面工程施工SG17合同段（含公路附属房建工程施工），担任工程部副部长；</p> <p>2021年10月~2024年12月 广州新白云国际机场第二高速公路南段工程项目路面工程第SG11标段（含公路附属房建工程施工），担任项目副总监。</p> |
| 项目总工备选人 | 姓名 | 张恒靖 |
| | 职称资格证书编号 | 粤高职称字第 1300101061935 号 |
| | 颁发时间 | 2013-06-06 |
| | 职称等级 | 高级 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | <p>2016年6月~2016年9月 广州北环高速公路广从、广清电房修缮及广花收费站设施改造工程（含公路附属房建工程施工），担任工程部部长；</p> <p>2016年10月~2017年11月 汕（头）湛（江）高速公路云浮至湛江段及支线工程（阳春至化州段）路面工程施工LM4合同段（含公路附属房建工程施工），担任项目总工；</p> <p>2017年12月~2019年9月 汕（头）至湛（江）高速公路惠州至清远段土建工程TJ15标段（含公路附属房建工程施工），担任计划合约部部长；</p> <p>2019年9月~2021年10月 花都至东莞高速公路项目路面工程施工SG17合同段（含公路附属房建工程施工），担任项目经理；</p> <p>2021年12月~2022年9月 南沙港快速路南村收费站工程（含公路附属房建工程施工），担任项目副经理；</p> <p>2022年9月~2023年10月 广州市从化至黄埔高速公路一期工程SG07合同段（含公路附属房建工程施工），担任项目经理；</p> <p>2023年10月~2024年12月 广州新白云国际机场第二高速公路南段工程项目路面工程第SG11标段（含公路附属房建工程施工），担任项目经理。</p> |

(2) 业绩信息

| 序号 | 项目名称 |
|----|----------------------------|
| 1 | 广州市从化至黄埔高速公路一期工程 SG07 合同段 |
| 2 | 花都至东莞高速公路项目路面工程施工 SG17 合同段 |

(3) 工期、工程质量及安全目标情况

| 质量要求 | 安全目标 | 工期 |
|---|---|---|
| <p>标段工程交工验收的质量评定结果达到合格、联合验收达到合格；竣工验收的质量评定结果达到合格。</p> <p>以上所涉规定若在合同履行期间发生变更的，以合同履行期间有效适用的规定为准。若承包人投标时承诺的质量标准目标优于招标文件要求的，应按承包人投标时承诺的质量标准执行。</p> | <p>严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，执行业主项目管理手册及安全管理手册，承包人确保项目建设期内不发生亡人事故。</p> | <p>计划工期:240个日历天，实际开工日期以开工报告批准后，开工令下发之日始计，至完成竣工验收交付使用结束。如非承包原因导致工期延误，竣工日期相应顺延。</p> |



2、第二中标候选人：保利长大工程有限公司

九-2、中标候选人的公示资料

中标候选人的公示信息如下，投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写且与投标文件提供的信息一致，但不作为否决投标的依据，招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料在发布中标候选人公示同时发布，如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果，由投标人自负。

(1) 人员信息

| | | |
|---------|---------------------|--|
| 项目经理 | 姓名 | 李彬 |
| | 建造师注册编号及证书编号 | 粤 1442014201633395 |
| | 颁发部门 | 中华人民共和国住房和城乡建设部 |
| | 颁发时间 | 2016年04月08日 |
| | 职称等级 | 建筑工程与设计（道路与桥梁）高级工程师 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | 1、2009年12月~2011年12月、大庆至广州高速公路湖北省黄石至通山段项目一期土建工程第五合同段、工程部门负责人； 2、2013年4月~2016年12月、广佛肇高速公路肇庆大旺至封开江口段（含高速公路附属房建工程）、工程部门负责人； 3、2017年12月~2021年6月、大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺至五华段TJ2标（含高速公路附属房建工程）、项目副经理； 4、2021年7月~2022年8月、广惠高速公路挂绿湖互通立交项目（含高速公路附属房建工程）、项目副经理。 |
| 项目经理备选人 | 姓名 | 李拴平 |
| | 建造师注册编号及证书编号 | 粤 1442017201850492 |
| | 颁发部门 | 中华人民共和国住房和城乡建设部 |
| | 颁发时间 | 2018年11月30日 |
| | 职称等级 | 路桥高级工程师 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | 1、2010年12月~2014年9月、乐昌至广州高速公路樟市至花东段土建施工T23合同段、质检负责人； |

| | | |
|---------|---------------------|--|
| | | <p>2、2015年12月~2018年1月、广东省仁化至博罗公路新丰至博罗段TJ22标(含高速公路附属房建工程)、项目副经理;</p> <p>3、2018年1月~2021年6月、大(埔)丰(顺)(五)华高速公路丰顺至五华段TJ2标(含高速公路附属房建工程)、项目总工;</p> <p>4、2021年6月~2024年6月、河惠莞高速公路龙川至寻乌(省界)支线工程TJ2合同段(含高速公路附属房建工程)、项目副经理。</p> |
| 项目总工 | 姓名 | 张建喜 |
| | 职称资格证书编号 | 粤高职证字第1700101008632号 |
| | 颁发时间 | 2017年03月01日 |
| | 职称等级 | 高级 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | <p>1、2013年~2015年8月、兴宁至汕尾高速公路兴宁至五华段(含畲江支线)兴华高速畲江支线EPC合同段、项目副经理;</p> <p>2、2015年9月~2017年10月、广东省仁化(湘粤界)至博罗公路土建工程TJ4标段(含高速公路附属房建工程)、项目副经理;</p> <p>3、2017年11月~2020年11月、兴宁至汕尾高速公路五华至陆河段TJ4合同段(含高速公路附属房建工程)、项目总工;</p> <p>4、2021年6月~2024年6月、河惠莞高速公路龙川至寻乌(省界)支线工程TJ2合同段(含高速公路附属房建工程)、项目总工。</p> |
| 项目总工备选人 | 姓名 | 唐亮 |
| | 职称资格证书编号 | 粤高职证字第1500101098403号 |
| | 颁发时间 | 2015年05月08日 |
| | 职称等级 | 高级 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | <p>1、2008年11月~2010年12月、广东省江门至肇庆公路G7合同段、项目副经理;</p> <p>2、2013年8月~2016年3月、江门至罗定高速公路二期第11合同段、项目副经理;</p> <p>3、2016年4月~2016年12月、广佛肇高速公路肇庆大旺至封开江口段(含高速公路附属房建工程)、项目副经理;</p> <p>4、2016年12月~2019年12月、河(源)惠</p> |

| | | |
|--|--|---|
| | | <p>(州)(东)莞高速公路龙川至紫金段河惠莞高速公路 TJ15 合同段(含高速公路附属房建工程)、项目经理;</p> <p>5、2020 年 1 月~2021 年 5 月、大(埔)丰(顺)(五)华高速公路丰顺至五华段 TJ2 标(含高速公路附属房建工程)、项目副经理;</p> <p>6、2021 年 6 月~2024 年 6 月、河惠莞高速公路龙川至寻乌(省界)支线工程 TJ2 合同段(含高速公路附属房建工程)、项目副经理。</p> |
|--|--|---|

(2) 业绩信息

| 序号 | 项目名称 |
|----|----------------------------|
| | 广西南丹至天峨下老高速公路工程建设项目第 N5 标段 |

(3) 工期、工程质量及安全目标情况

| 质量要求 | 安全目标 | 工期 |
|---|--|---|
| 标段工程交工验收的质量评定结果达到合格、联合验收达到合格;竣工验收的质量评定结果达到合格。 | 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度,执行业主项目管理手册及安全管理手册,承包人确保项目建设期内不发生亡人事故。 | 240 个日历天,实际开工日期以开工报告批准后,开工令下发之日始计,至完成竣工验收交付使用结束。如非承包人原因导致工期延误,竣工日期相应顺延。 |

3、第三中标候选人：中建三局集团有限公司

九-2、中标候选人的公示资料

中标候选人的公示信息如下，投标人应将中标候选人的公示资料的相关信息如实完整填写。投标文件提供的信息一致，但不作为否决投标的依据，招标人将按投标人提交的中标候选人公示资料在发布中标候选人公示同时发布，如因投标人填写的信息不实或不完整等原因造成的后果，由投标人自负。

(1) 人员信息

| | | |
|---------|---------------------|--|
| 项目经理 | 姓名 | 钟启凯 |
| | 建造师注册编号及证书编号 | 鄂 1422015201621030 |
| | 颁发部门 | 中华人民共和国住房和城乡建设部 |
| | 颁发时间 | 2016年6月13日 |
| | 职称等级 | 高级工程师 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | 2011年7月~2012年7月 南宁华润中心项目一期购物中心 现场施工员 2012年8月~2016年6月 南宁市西乡塘保障性住房工程 1#楼、2#楼、3#楼及幼儿园工程、4#楼、5#楼、地下车库 施工技术员 2016年9月~2020年6月 重庆来福士广场 T4N 塔楼 生产经理 2020年7月~2021年4月 西部云谷三期总包施工 商务经理 |
| 项目经理备选人 | 姓名 | 李铁柱 |
| | 建造师注册编号及证书编号 | 鄂 1422020202103759 |
| | 颁发部门 | 中华人民共和国住房和城乡建设部 |
| | 颁发时间 | 2021年5月21日 |
| | 职称等级 | 中级工程师 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | 2011年8月~2012年7月 南宁华润中心项目一期购物中心 |



| | | |
|---------|---------------------|---|
| | | 现场施工员 2012年8月~2016年6月 南宁市西乡塘保障性住房工程1#楼、2#楼、3#楼及幼儿园工程、4#楼、5#楼、地下车库 现场施工员 2016年9月~2020年2月 重庆来福士广场 T4N 塔楼 商务经理 2020年3月~2023年9月 招商银行金融后台服务中心（二期） 商务经理 |
| 项目总工 | 姓名 | 孙苏阳 |
| | 职称资格证书编号 | (2008) 1103120 |
| | 颁发时间 | 2008年10月30日 |
| | 职称等级 | 高级工程师 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | 2007年10月~2011年1月 川投调度中心 安全经理 2012年8月~2016年6月 南宁市西乡塘保障性住房工程1#楼、2#楼、3#楼及幼儿园工程、4#楼、5#楼、地下车库 安全经理 2016年11月~2018年7月 中建·光谷之星建设项目A地块工程施工 安全经理 2019年10月~2021年8月 麻城高中工程建设项目一期 安全经理 2022年3月~2023年12月 高新金茂悦园施工二标段 安全经理 |
| 项目总工备选人 | 姓名 | 王浩 |
| | 职称资格证书编号 | (2020) 11030499 |
| | 颁发时间 | 2020年12月28日 |
| | 职称等级 | 高级工程师 |
| | 个人业绩(含时间、项目名称、担任职务) | 2012年8月~2016年6月 南宁市西乡塘保障性住房工程1#楼、2#楼、3#楼 |

| | |
|---|--|
|  | 楼及幼儿园工程、4#楼、5#楼、地下车库 工程技术部副部长 2016年11月~2018年7月 中建·光谷之星建设项目A地块工程施工 工程技术部副部长 2019年10月~2021年8月 麻城高中工程建设项目一期 工程技术部部长 2022年3月~2023年12月 高新金茂悦园施工二标段 生产经理 |
|---|--|

(2) 业绩信息

| 序号 | 项目名称 |
|----|-------------------------|
| 1 | 乐清中能环球中心总承包工程 |
| 2 | 新一代信息技术价值创新园工程勘察设计施工总承包 |

(3) 工期、工程质量及安全目标情况

| 质量要求 | 安全目标 | 工期 |
|--|--|---------|
| 标段工程交工验收的质量评定结果达到合格、联合验收达到合格；竣工验收的质量评定结果达到合格。以上所涉规定若在合同履行期间发生变更的，以合同履行期间有效适用的规定为准。若承包人投标时承诺的质量标准目标优于招标文件要求的，应按承包人投标时承诺的质量标准执行。 | 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，执行业主项目管理手册及安全管理手册，承包人确保项目建设期内不发生亡人事故。 | 240个日历天 |

4、2023 年度 AA、A 级投标人信用等级使用情况：

| 序号 | 投标人名称 | 信用评价等级 |
|----|---------------------------------------|--------|
| 1 | 保利长大工程有限公司 | B 级 |
| 2 | 广州公路工程集团有限公司 | B 级 |
| 3 | (主)广东恒辉建设集团股份有限公司； (成)广东国弘建设工程有限公司 | B 级 |
| 4 | (主)广东金弘达建设工程有限公司； (成)广东敏德建设有限公司 | B 级 |
| 5 | 中建三局集团有限公司 | B 级 |
| 6 | 广东冠粤路桥有限公司 | B 级 |
| 7 | 广东省建筑工程机械施工有限公司 | B 级 |
| 8 | 广州市市政集团有限公司 | B 级 |

注：本次招标项目为高速公路附属区房建项目，附属区房建项目不属于广东省公路工程从业企业信用评价体系的参评范围，故附属区房建项目单独招标时，投标人的信用评价等级视为 B 级

5、承诺使用 2023 年度 AA、A 级投标人的年度信用等级使用情况：无。

6、被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：

| 被否决投标的投标人名单 | 否决原因 | 否决依据 |
|-----------------------------------|---------------------------------------|--|
| (主)广东恒辉建设集团股份有限公司；(成)广东国弘建设工程有限公司 | 该投标人的投标文件第二个信封（报价文件）未按招标文件要求提交工程量清单说明 | 招标文件第三章评标办法 2.1.1、2.1.3 第二个信封（报价文件）形式评审与响应性评审标准(1)b 条款和 C 条款 |
| (主)广东金弘达建设工程有限公司；(成)广东敏德建设有限公司 | 该投标人的投标文件第二个信封（报价文件）未按招标文件要求提交工程量清单说明 | 招标文件第三章评标办法 2.1.1、2.1.3 第二个信封（报价文件）形式评审与响应性评审标准(1)b 条款和 C 条款 |